[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 83
от 09.02.2012 года
с. Ремонтное
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения №11 от 03.11.2005          «О земельном налоге»
В соответствии с изменениями внесенными в Главу 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом Ремонтненского сельского поселения, Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения,

                                                                 РЕШИЛО:

1.1. Внести в решение Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 03.11.2005 № 11 « О земельном налоге» в редакции с изменениями от 05.11.2008 № 5, от 21.10.2010 № 43, от 21.03.2011 № 56 следующие изменения и дополнения:
1.2. Дополнить п.8.Решения Собрания депутатов № 11 от 03.11.2005 абзацем       следующего содержания:
«- многодетные семьи, при получении в установленном порядке земельного участка для индивидуального жилищного строительства».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2013 года и подлежит официальному опубликованию.
       Глава Ремонтненского

       сельского поселения
   Н.И. Семченко